

Industrieller 3D-Druck Brunch & Workshop



Datum: 06. Juni 2024

Uhrzeit: 8:30 Uhr - 12:00 Uhr

Veranstaltung: Industrieller 3D-Druck

Veranstaltungsort: Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG

Am Niedermeyers Feld 3 | 33719 Bielefeld

Beschreibung: Jedes Unternehmen hat 3D-Druck-Anwendungen und kann von Einsparmöglichkeiten profitieren!

Wir stellen Ihnen die neuesten Technologien & Verfahren vor und beraten Sie zu Ihren konkreten Fragen, damit Sie die Vorteile des industriellen 3D-Drucks für

sich nutzen können.

Bitte bringen Sie Ihre aktuellen Anwendungen/Fragen mit. Unsere Fachberater

stehen Ihnen vor Ort zur Verfügung.

Agenda: 08:30 Uhr - 10:00 Uhr Begrüßung und Kurzvorstellung K&E,

Einführung in den industriellen 3D-Druck und in aktuelle Technologien/Verfahren

10:00 Uhr - 10:30 Uhr Frühstückspause &

individuelle Anwender-Beratung

10:30 Uhr - 11:30 Uhr Vorstellung konkreter Anwendungsfälle,

Darstellung von Möglichkeiten, Best Practices

11:30 Uhr - 12:00 Uhr Unsere Online Plattform für eine

einfache Abwicklung

ab 12:00 Uhr Imbiss &

individuelle Anwender-Beratung

ab 12:00 Uhr Optional: Rundgang KE Logistik/Bearbeitung

Für Ihre Anmeldung zu unserem 3D-Druck Brunch & Workshop füllen Sie bitte das beigefügte Teilnahmeformular aus und senden dieses bis zum 24.05.2024 an 253@KE.de.

Die Teilnahme ist für Sie kostenfrei!



Datum:

Industrieller 3D-Druck Brunch & Workshop



Uhrzeit:	8:30 Uhr - 12:00 Uhr
Veranstaltung:	Industrieller 3D-Druck
Veranstaltungsort:	Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG Am Niedermeyers Feld 3 33719 Bielefeld
Ja, ich melde mich zum 3D-Druck Brunch & Workshop am 06. Juni 2024 an.	
Firma:	
Name:	
Funktion:	
Anschrift:	
Telefon:	
E-Mail:	
Eine weitere Person aus unserem Unternehmen:	
Name:	
Funktion:	
Ich habe die Einverständnis- und Verzichtserklärung (Bildmaterial) gelesen und verstanden.	

06. Juni 2024

Die Teilnahme ist für Sie kostenfrei!

Herr Sascha Heitkamp-Röhlen, Tel.: +49 521 309 108, E-Mail: 108@KE.de.

Mit meiner Anmeldung bestätige ich mein Einverständnis.

Ihr Ansprechpartner für Rückfragen, auch am Veranstaltungstag:



Einverständnis- und Verzichtserklärung (Bildmaterial) zum Brunch & Workshop Industrieller 3D-Druck



Datum: 06. Juni 2024

Uhrzeit: 8:30 Uhr - 12:00 Uhr

Veranstaltung: Industrieller 3D-Druck

Veranstaltungsort: Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG

Am Niedermeyers Feld 3 | 33719 Bielefeld

Mit meiner Anmeldung zum 3D-Druck Brunch & Workshop am 06. Juni 2024 bestätige ich Folgendes:

Ich habe mich freiwillig für die Erstellung von Fotografien und/oder Videos ("Bildmaterial") in Zusammenhang mit dem 3D-Druck Brunch & Workshop am 06. Juni 2024 zur Verfügung gestellt. Ich erteile hiermit der Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG,

Am Niedermeyers Feld 3, 33719 Bielefeld (im Folgenden: "Kahmann & Ellerbrock") die Erlaubnis, das Bildmaterial in Publikationen zum Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit zu benutzen. Dieses Nutzungsrecht wird ohne zeitliche oder räumliche Beschränkungen erteilt.

Hiermit bevollmächtige ich Kahmann & Ellerbrock unwiderruflich, das Bildmaterial zu PR-Zwecken von Kahmann & Ellerbrock in sämtlichen Medien wie u.a. im Internet, Intranet, Sozialen Medien, Unternehmensfilmen, Employer-Branding-Kampagnen, Konferenzen und Präsentationen, wie auch in Gesellschaftsberichten oder anderen Veröffentlichungen zu veröffentlichen und hierzu auch zu speichern, zu bearbeiten, zu vervielfältigen, oder zu verteilen. Diese Rechte können auch von Kahmann & Ellerbrock beauftragte Dritte wahrgenommen werden. Diese Einwilligung soll zudem auf Nutzungsarten ausgedehnt werden, die noch nicht bekannt sind.

Ich verzichte auf das Recht, das fertige Produkt, einschließlich schriftlicher oder elektronischer Kopien, in welchem das Bildmaterial erscheint, im Vorhinein zu sichten und freizugeben. Zudem verzichte ich auf jedes Recht, genannt zu werden.

Die an Kahmann & Ellerbrock im Rahmen dieser Einverständniserklärung übertragenen Rechte werden unentgeltlich abgetreten.

Das Recht, die Einverständnis- und Verzichtserklärung aus wichtigem Grund zu kündigen, bleibt unberührt.

Soweit gesetzlich zulässig, unterliegt diese Einverständnis- und Verzichtserklärung deutschem Recht.